

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1.DÖNEM SOSYAL ETKİNLİKLER TAKVİMİ

NO	TARİH	ETKİNLİK	AÇIKLAMA
1	21 EYLÜL 2023	 <p>DUVAR SANAT ATÖLYESİNİN "EĞLENCELİ SİHİRBAZLIK" GÖSTERİSİ</p>	Çocuklarımızın okula uyumlarının tamamlanmasıyla birlikte eğlenecekleri ve keyifli vakit geçirecekleri bu etkinlik planlanmıştır.
2	4 EKİM 2023	 <p>Sihirli değnek müzikli çocuk oyunu</p>	Ada Gösteri Topluluğu okulumuz salonunda " SİHIRLİ DEĞNEK " isimli müzikli çocuk oyununu sergileyecektir. Çocuklara tiyatro sevgisi kazandırmak amaçlanmıştır.
3	30 EKİM-3 KASIM 2023	 <p>"AHSAP ATÖLYESİ" ETKİNLİĞİ</p>	Ahşap Oyuncak Yapım Atölyesi okula davet edilecektir. Kuracakları masalarda ahşap atölyesi aletleri ile ahşap oyuncak yapımı etkinliği düzenlenecektir. Öğrenci, bir velisinin eşliğinde bu çalışmaya katılacaktır. Veli -Çocuk etkinliği olarak planladığımız bu çalışmada çocukların ebeveynleri ile ortak bir çalışma yaparak bir ürün elde etmenin hazzını yaşaması amaçlanmıştır. Çocukların el göz koordinasyonu ve motor becerilerinin gelişimi için düzenlenen bir atölye çalışmasıdır.
13-17 KASIM ARA TATİL			
4	1 ARALIK 2023	 <p>Ecem ile Çilek</p>	Okulumuza davet edeceğimiz Kukla Sanatçısı Ecem , Çilek adındaki kulası ile çocuklarımıza unutamayacakları bir gösteri yapacaklar. Vantrolog diğer adıyla Vantrilok aynı ortamda bulunan kukla ve kukla sanatçısının karşılıklı diyalogu esnasında sanatçının ağzını kıpırdatmadan çıkan sesinin bir başkasından geliyor gibi düşünülmesidir. Bu kişilere ayrıca "Karnından Konuşanlar" denmektedir. Çocukların, Vantrolog kukla gösterisini tanınması ve eğlenceli vakit geçirmeleri amaçlanmıştır.
5	29 ARALIK 2023	 <p>İZMİRPLUS ORGANİZASYONLA YENİ YILI KARŞILAMA ETKİNLİĞİ</p>	"İzmirplus Organizasyon" okula davet edilecektir. Grubun yaptıkları animasyonlar, yarışmalar ve sundukları gösterilerle öğrencilerimizin yeni yılı neşeli, mutlu ve enerjik karşılamasını arzu etmekteyiz.
6	15 OCAK 2024	 <p>BİR FİKRİM VAR TİYATRO OYUNU</p>	Okula davet edeceğimiz tiyatro oyuncularını, okulumuzda " Bir Fikrim Var " isimli çocuk tiyatrosu oyununu sergileyecektir. Bu tiyatro oyunu ile çocuklara hem tiyatro sevgisi kazandırmak hem de bilimin ışığında her şeyin mümkün olduğunu göstermek amaçlanmıştır.
22 OCAK -5 ŞUBAT YARIYIL TATİLİ			

Not: Sosyal Etkinlik Kurulu kararları ile 1.dönem itibarıyla öğrencilerimiz için seçtiğimiz sosyal etkinliklerin listesi yukarıda çıkarılmıştır. Bu sosyal etkinliklerin seçiminde, öğrencilerimizin bedensel, zihinsel, sosyal gelişimlerine katkı sunmak hedeflenmiş olup, çeşitli yaşantılar yoluyla farkındalıklarının geliştirilmesi amaçlanmıştır. Çeşitli sebeplerden dolayı özellikle de hava muhalefeti nedeniyle belirlenen etkinliklerin tarihlerinde değişiklikler yapılabilir. Bu gibi durumlarda öncesinde bilgilendirmeler yapılacaktır. Sosyal Etkinlik Komisyonu kararı ile 1. Dönem okul dışı etkinlikler yapılmayacak olup, bunun yerine tiyatrolar, organizasyonlar okula davet edilecek, atölyeler okula kurulacaktır. Bu dönemin sosyal etkinlik programı bir dönemlik planlanmıştır. 2. Dönemin planı Şubat ayında yayınlanacaktır.